Catalogo Prodotti
twinpackpet.com
La Twin Pack S.p.A. nasce a Ragusa nel settembre del 2008 dall’ esperienza più che ventennale dei soci
fondatori nel campo della lavorazione e della commercializzazione delle materie plastiche.
L’attività dell’azienda si concentra nella produzione di imballaggi per alimenti in PET o R-PET mediante
processi di estrusione della materia prima e termoformatura delle lastre.
Il PET (Polietilentereftalato) è stato scelto per le sue caratteristiche fisiche, quali la facilità di stampaggio,
la trasparenza che conferisce al prodotto finito e ,inoltre, essendo interamente riciclabile, permette il

CODICE PRODOTTO MATERIALE DIMENSIONI ESTERNRNE COLORE PZ / CARTONE CARTONI / PED.
PRODUCT CODE MATERIAL EXTERNAL SIZE COLOUR PCS / BOX BOX / PALLET
TQ500M PET / R-PET L 141 x W 113 x H 80  mm  trasparente / clear 1600 25
CODICE PRODOTTO MATERIALE DIMENSIONI ESTERNRNE COLORE PZ / CARTONE CARTONI / PED.
PRODUCT CODE MATERIAL EXTERNAL SIZE COLOUR PCS / BOX BOX / PALLET
F 1000/CL 53 PET / R-PET L 183 x W 143 x H 53  mm  trasparente / clear 30
F 1000/CL 53/BC PET / R-PET L 183 x W 143 x H 53  mm  bicolore / bicolor 30
F 1000/CL 75 PET / R-PET L 183 x W 143 x H 75 mm  trasparente / clear 360 30
F 1000/CL 75/BC PET / R-PET L 183 x W 143 x H 75  mm  bicolore / bicolor 360 30
F 1000/CL 105 PET / R-PET L 183 x W 143 x H 105  mm  trasparente / clear 320 30
F 1000/CL 125 PET / R-PET L 183 x W 143 x H 125  mm  trasparente / clear 280 30
F 1000/CL 125/BC PET / R-PET L 183 x W 143 x H 125  mm  bicolore / bicolor 280 30
VQ 18
CODICE PRODOTTO MATERIALE DIMENSIONI ESTERNRNE COLORE PZ / CARTONE CARTONI / PED.
PRODUCT CODE MATERIAL EXTERNAL SIZE COLOUR PCS / BOX BOX / PALLET
VQ18-39 PET / R-PET L 180 x W 180 x H 39  mm  trasparente / clear 300 30
VQ18-39/BC PET / R-PET L 180 x W 180 x H 39  mm  bicolore / bicolor 300 30
VQ18-49 PET / R-PET L 180 x W 180 x H 49  mm  trasparente / clear 300 30
VQ18-49/BC PET / R-PET L 180 x W 180 x H 49  mm  bicolore / bicolor 300 30
VQ18-54 PET / R-PET L 180 x W 180 x H 54  mm  trasparente / clear 300 30
VQ18-54/BC PET / R-PET L 180 x W 180 x H 54  mm  bicolore / bicolor 300 30
VQ18-60 PET / R-PET L 180 x W 180 x H 60  mm  trasparente / clear 300 30
VQ18-60/BC PET / R-PET L 180 x W 180 x H 60  mm  bicolore / bicolor 300 30
VQ18-64 PET / R-PET L 180 x W 180 x H 64  mm  trasparente / clear 300 30
VQ18-64/BC PET / R-PET L 180 x W 180 x H 64  mm  bicolore / bicolor 300 30
VQ18-74 PET / R-PET L 180 x W 180 x H 74  mm  trasparente / clear 300 30
VQ18-74/BC PET / R-PET L 180 x W 180 x H 74  mm  bicolore / bicolor 300 30
VQ18-85 PET / R-PET L 180 x W 180 x H 85  mm  trasparente / clear 300 30
VQ18-85/BC PET / R-PET L 180 x W 180 x H 85  mm  bicolore / bicolor 300 30
VQ18-95 PET / R-PET L 180 x W 180 x H 95  mm  trasparente / clear 300 30
VQ18-95/BC PET / R-PET L 180 x W 180 x H 95  mm  bicolore / bicolor 300 30
VQ18-110 PET / R-PET L 180 x W 180 x H 110  mm  trasparente / clear 240 30
VQ18-110/BC PET / R-PET L 180 x W 180 x H 110  mm  bicolore / bicolor 240 30
VQ18-130 PET / R-PET L 180 x W 180 x H 130  mm  trasparente / clear 240 30
VQ18-130/BC PET / R-PET L 180 x W 180 x H 130  mm  bicolore / bicolor 240 30
VQ18-140 PET / R-PET L 180 x W 180 x H 140  mm  trasparente / clear 240 30
VQ18-140/BC PET / R-PET L 180 x W 180 x H 140  mm  bicolore / bicolor 240 30
Vaschetta quadrata con coperchio incorporato
Square clamshell
KIT-ON
SPECIFICHE PRODOTTO

Product description: Tray for boxes size 30x50
Packaging: Pcs 990 / box – Plt 45/ box
CHARATERISTICS
Material’s type: Polyethylene Terephthalate (PET / R-PET)
Chemical additive: Watery emulsion for food contact
External size: L 165 x W 105 x H 70 mm
Colour: Clear
ALVEOLI
Alveoli foro conico
Alveoli foro sferico
Alveoli per meloni
TRAYS FOR FRUITS WITH CONICAL HOLE
TRAYS FOR MELON
CODICE PRODOTTO MATERIALE FORI DIMENSIONI ESTERNRNE COLORE PZ / CARTONE CARTONI / PED.
PRODUCT CODE MATERIAL NUMBER OF FRUITS EXTERNAL SIZE COLOUR PCS / BOX BOX / PALLET
ALV/3040/12 PET / R-PET 12 L 290 x W 390 BLU - NERO  - BIANCO
BLUE - BLACK  - WHITE 800 30
ALV/3040/14 PET / R-PET 14 L 290 x W 390 BLU - NERO  - BIANCO
BLUE - BLACK  - WHITE 800 30
ALV/3040/16 PET / R-PET 16 L 290 x W 390 BLU - NERO  - BIANCO
BLUE - BLACK  - WHITE 800 30
ALV/3040/18 PET / R-PET 18 L 290 x W 390 BLU - NERO  - BIANCO
BLUE - BLACK  - WHITE 800 30
CODICE PRODOTTO MATERIALE FORI DIMENSIONI ESTERNRNE
PRODUCT CODE MATERIAL NUMBER OF FRUITS EXTERNAL SIZE
ALV/MELON/4 CARTA/PIPER 4 L 30 x W 40
ALV/MELON/5 CARTA/PIPER 5 L 30 x W 40
ALV/MELON/6 CARTA/PIPER 6 L 30 x W 40
ALV/MELON/7 CARTA/PIPER 7 L 30 x W 40
ALV/MELON/8 CARTA/PIPER 8 L 40 x W 60
ALV/MELON/9 CARTA/PIPER 9 L 40 x W 60
ALV/MELON/11 CARTA/PIPER 11 L 40 x W 60
CODICE PRODOTTO MATERIALE FORI DIMENSIONI ESTERNRNE COLORE PZ / CARTONE CARTONI / PED.
PRODUCT CODE MATERIAL NUMBER OF FRUITS EXTERNAL SIZE COLOUR PCS / BOX BOX / PALLET
ALV/3050/15 PET / R-PET 15 L 290 x W 490
BLU - NERO  - BIANCO
BLUE - BLACK  - WHITE 600 32
ALV/3050/16 PET / R-PET 16 L 290 x W 490
BLU - NERO  - BIANCO
BLUE - BLACK  - WHITE 600 32
ALV/3050/18 PET / R-PET 18 L 290 x W 490
BLU - NERO  - BIANCO
BLUE - BLACK  - WHITE 600 32
ALV/3050/20 PET / R-PET 20 L 290 x W 490
BLU - NERO  - BIANCO
BLUE - BLACK  - WHITE 600 32
ALV/3050/22 PET / R-PET 22 L 290 x W 490
BLU - NERO  - BIANCO
BLUE - BLACK  - WHITE 600 32
ALV/3050/24 PET / R-PET 24 L 290 x W 490
BLU - NERO  - BIANCO
BLUE - BLACK  - WHITE 600 32
ALV/3050/26 PET / R-PET 26 L 290 x W 490
BLU - NERO  - BIANCO
BLUE - BLACK  - WHITE 600 32
ALV/3050/28 PET / R-PET 28 L 290 x W 490
BLU - NERO  - BIANCO
BLUE - BLACK  - WHITE 600 32
TRAYS FOR FRUITS SPHERICAL HOLE
PERIMETRALI IN PET TRASPARENTI